1
Förpackningar
med återvunnet material i fokus
2
Vi hjälper dig
att välja
rätt förpackning
Det finns en förpackning som är rätt för din produkt.

Plastflaskor
Stora möjligheter till en unik design
Vårt breda sortiment av flaskor gör att du kan hitta en som passar
just din produkt, välj en kapsyl som kompletterar flaskan. Flera av
våra modeller finns dessutom i serier med olika volymer.
Från en ritning kan vi ta fram en flaska helt enligt dina önskemål
med en unik design för er produkt. Vi hjälper er hela vägen från
idé till färdig produkt på butikshyllan.
Doseringskapsyl
28
100% återvunnenKlämbar flaska
29
30
PET 40 - 300 ml
 Produkt Volym Höjd (mm) Hals (mm)
 LQ.0040.01 40   ml 20 20
 LQ.0050.01 50   ml 111 20
 LQ.0200.01 200   ml 167 28
 BEL.0050 50   ml 65 28
 BEL.0080 80   ml 72 38
 BEL.0250 250   ml 140 38
 BOB.0060 60   ml 88 28
 TAR.0250 250   ml 139 38
 GAT.0060 60   ml 74 28
 GAT.0100 100   ml 106 28
 GAT.0250 250   ml 133 28
 DRESS 150 150   ml 115 38
 DRESS 200 200   ml 115 38
 DRESS 250 250   ml 145 38
 DDD.0250                   250   ml 139 38
 DDD.0300 300   ml 164 38
 BOS.0100 100   ml 120 28
 BOS.0300 300   ml 125 28
 ROUND.RPET 100   ml 116 24
 ROUND.RPET 250   ml 176 24
 BOST.0200 200   ml 153 24
 BOST.0250 250   ml 168 24
 HOT.0250 250   ml 151 38
SLIM BOSTON  250 ml 165 38
 KETCHO 250 - 900   ml - 38
 GINGER 180 - 500   ml - 38
 SALSA 250   ml 200 29
PET 330 - 500 ml
 Produkt Volym Höjd (mm) Hals (mm)
 LQ.0500.01 500   ml 250 28
 BBQ 360   ml 155 38
 BEL.0330 330   ml 155 38
 BEL.0400 400   ml 163 38
 BEL.0500 500   ml 184 38
 TAR.0330 330   ml 165 38
 TAR.0500 500   ml 194 38
 GAT.0300 300   ml 141 28
 GAT.0500 500   ml 161 28
 ADD.0500 500   ml 208 38
 DDD.0330 330   ml 163 38
 DDD.0500 500   ml 193 38
 BOS.0400 400   ml 155 28
 BOS.0500 500   ml 168 28
SQUEEZE 250    ml 127 38
SQUEEZE 330   ml 150 38
SQUEEZE 500   ml 166 38
 HOT.0330 330   ml 187 38
 HOT.0500 500   ml 199 38
 CARB.0330 330   ml 159 28
 CARB.0500 500   ml 220 28
HTW 500 500   ml - 38
 GINGER 180 - 500   ml - 38

DRESS 620 620  ml 243 38
DRESS 800 800   ml 243 38
DRESS 980 980   ml 233 38
 SENAP.0250 250   ml 138 38
 B606 100   ml 102 28
 MULTI-TRIGGER 500   ml 202 28
 MULTI-TRIGGER 750   ml 218 28
 B490 1 000   ml 253 28
 B491 1 000   ml 283 28
 10016 1 000   ml 294 38
10070 1 000   ml 265 38
PET 700 - 2 000 ml
 Produkt Volym Höjd (mm) Hals (mm)
DRESS 700 700 220 38
DRESS 900 900 210 38
 LQ.0750.01 750   ml 277 28
 BEL.1000 1 000   ml 241 38
 TAR.1000 1 000   ml 244 38
 GAT.1000 1 000   ml 219 28
 ADD.1000 1 000   ml 246 38
 DDD.0750 750   ml 218 38
 DDD.1000 1 000   ml 242 38
 DDD.2000 2 000   ml 303 38
 BOS.0750 750   ml 210 28
 BOST.1000 1 000   ml 209 28
 HOT.0700 700   ml 218 38
 HOTP.1000 1 000   ml 252 38
 CARB.1000 1 000   ml 276 28
 CARB.1500 1 500   ml 334 28
 BV.100.02 1 000   ml 280 28